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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Lesz majd egyszer egy önmagára igényes VP felhívás? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Megjelent a VP-5-4 .1 .1 .6-15 - Az állattenyésztési ágazat fejlesztése - trágyatárolók építés e
felhívás 2015 . 10. 20. napján. A 2014—2020 programozási időszakban az egyes európai unió s
alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm.
rendelet 48 . *paragrafusa alapján:

„Az irányító hatóság köteles a felhívást legalább harminc nappal az éves fejlesztési keretben
meghatározott meghirdetési időpont előtt elektronikus formában megküldeni véleményezés
céljából az európai uniós források felhasználásáért felelős miniszternek. "

Ön a miniszteri meghallgatásán azt találta mondani, hogy a kormány elitcsapata lesz a
Miniszterelnökség (Mellékelten megküldöm a felhíváshoz csatolt ÁLTALÁNO S
ÚTMUTATÓ első két oldalát) .

Kérdezem Miniszter urat :

1. Látta-e a megjelent felhívást? (igen/nem)
2. Ön élt-e a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 49. § (1) bekezdésében foglal t

visszaküldési lehet őséggel?
3. A gazdálkodók hogy tudnak felkészülni Ön szerint, ha a felhíváshoz nem csatolta k

szakmai mellékleteket?
4. Mikorra fognak STÉ számítási táblázatot kiadni, ami alapján a jogosultságot meg lehet

állapítani ?
5. Tényleg 2015 .12.20-án (vasárnap) kezdődik támogatási kérelem benyújtási időszak?
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6. Tudják-e garantálni, hogy megfelelő minőségű felhívásokkal megnyitják, a Vidékfejlesztési
Program 2015 . évre szóló éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló 1721/2015 . (X.6.)
Korm. határozatban megjelölt felhívásokat? (A fent hivatkozott felhívás meghirdetéséne k

tervezett ideje október volt .) .

7. Hogyan lesz ebből valóban fejlesztés az állattenyésztésben, ha a pályázatból eleve kizárjá k
az állattenyésztés zömét (mintegy 80 %-át) adó nagyüzemeket ?

8. Hasznára válna-e Önnek az a néhány tisztességes szakember, akit a Mez őgazdasági és
Vidékfejlesztési Hivatal elnöke azzal a hivatalos indokolással távolított el, hogy így el őzzék
meg a korábbi időszakban tapasztalt visszaéléseket?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015. november 25 .

Tisztelettel :

Ut~ '

Dr. Vadai Ágne s

Demokratikus Koalíció
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L Az Útmutató célja, hatálya	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

2. Kizáró okok listája 	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

3. A támogatási kérelmek elbírálásának módja 	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

3.1 A támogatási kérelmek benyújtásának és elbírálásának módja standard eljárásrendben . . .Hiba! A
könyvjelző nem létezik.

3.2 A támogatási kérelmek benyújtásának és elbírálásának módja egyszer űsített eljárásrendben
	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

3.3 A támogatási kérelmek benyújtásának és elbírálásának módja kiemelt eljárásrendben 	 Hiba! A

könyvjelző nem létezik.

4. Tájékoztatás kifogás benyújtásának lehetőségérő l	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

5. Tájékoztató támogatói okirat kibocsátásáról vagy a támogatási szerz ődés megkötéséről	 Hiba! A
könyvjelző nem létezik .

6. A biztosítéknyújtási kötelezettségre vonatkozótájékoztató	 Hiba! A könyvjelz ő nem létezik .

7. A fejlesztéssel érintett ingatlanra vonatkozó feltételek 	 Hiba! A könyvjelz ő nem létezik.

8. Tájékoztatás a projektek megvalósításáról, finanszírozásáról, és előrehaladásának követéséről .Hiba !
A könyvjelző nem létezik.

9. A közbeszerzési kötelezettségre vonatkozó tájékoztató	 Hiba! A könyvjelz ő nem létezik.

10. Tájékoztatásra és nyilvánosságra vonatkozó kötelezettségek 	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

11. A felhívással, a projektkiválasztási eljárással és a projktmegvalósítással kapcsolatos legfontosab b
jogszabályok	 Hiba! A könyvjelző nem létezik.

2


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

